
1,401 0,919 0,663 0,533 0,000 SCORE INDGANGE
PROCENT SNIT

Spiller A: Indgange 1
0
1

Licens nr: Distance: 30 0
Spiller B: Indgange 1

1
1

Licens nr: Distance: 30 0
Spiller C: Indgange 1

0
1

Licens nr: Distance: 30 0
Spiller D: Indgange 1

1
1

Licens nr: Distance: 30 0
Spiller E: Indgange 0

0
0

Licens nr: Distance: 0 0
Snit Serie Snit Serie Snit Serie Snit Serie Snit k Serie

1,43 7,00 1 5 0,725 3 0,7143 4 0
Dato:

MP

Hjælp puljer

4

0

1

46

2 3

DDBU Vest, Nordlundsvej 124, 7330 Brande, hanne@ddbu.dk, fax: 9718 2937

06-10-2016 Underskrift: JAN BEMMANN
2 3 0

Serie

Score

MP
0,00%

2

0

0
Snit

105,07% 0,570

70

105,58%

93

77

95,76%

0,700
3

4

49

53

Placering

2
0,885

87

1
1,304

Spiller D:
Tapio Soinisalo

0,9385

2

30 21

32

1,429 92,79%

4

60

30 30

1,0003

30

2

Spiller B: Spiller C:           Spiller Spiller A:

2

30

3

Score

0

25

30

                           Modspiller Brian Zola Hansen Freddy Cato

6

MP0

1,200

SKlub:

Snit

Freddy Cato 17

0,680 Serie0

Klub nr:

Klub nr:

Klub nr:

Thomas Holmehøj

0

0

Runde nr:

Brian Zola Hansen

2Klub nr: Klub: DK MP0

Thomas Holmehøj

Pulje nr:

Spiller E:

Score

Snit

Den Danske Billard Union

AFVIKLINGSSTED: KBK/BNV

FINALESTÆVNETurnering: NORDISK 3-BANDE

0

0,4064

Vest

7Serie

25

Region

0

15

0

0

0,714

SF

32

DK0 Klub:

Klub:

20

21

0

0

3

Klub:

30 0,667

4

2

0,725

40

Klub nr: 0

Tapio Soinisalo

0

MP

3

Score

SnitSerie

29

13

SnitSerie

Score

0

4025

MP

0,625

k k k k



1,332 0,663 0,927 0,443 0,00 SCORE INDGANGE
PROCENT SNIT

Spiller A: Indgange 0
1
1

Licens nr: Distance: 30 0
Spiller B: Indgange 0

1
1

Licens nr: Distance: 30 0
Spiller C: Indgange 1

1
1

Licens nr: Distance: 30 0
Spiller D: Indgange 1

1
1

Licens nr: Distance: 30 0
Spiller E: Indgange 0

0
0

Licens nr: Distance: 0 0
Snit Serie Snit Serie Snit Serie Snit Serie Snit k Serie

1,58 8,00 0,9583 4 1,4211 6 0,575 3 0
Dato:

k

2 2 3

k k

MP

DDBU Vest, Nordlundsvej 124, 7330 Brande, hanne@ddbu.dk, fax: 9718 2937

Underskrift: JAN BEMMANN

k

06-10-2016
0

Snit

Snit

3

0

6

0
0,575

40 Score

4MP

Serie Snit2

Serie

85
2

110,03%

0
0,00%

28 40

Serie

0,700

Score

23

Score

MP

2
83

4
0,535119,64%

53 99

1,024

Klub nr: 0 Klub: 0

0,474

0Klub nr: 0 Klub: N 0

2

19

0

0,52530

0 4

0

1,2504

Markus Kotvois 9 21 40

DK 0Klub nr:

Klub: SF

Serie

MP

Snit 3

Klub nr:

Benny Staalbo

1,421

0

0

20 Klub:

4 0,650

0

23

27 19

Score

0,958

30 24

2

4026

30 19

3
49

114,63%
2

0,766

64

1,579Snit 6

24

Spiller C:Spiller B:

30

2

19

Serie

Klub: 4
8

Janne Wiss

0 MP

0

           Spiller Spiller A:

Klub nr:

Tonny Carlsen

DK

Score

Placering

1
1,579

60

117,87%

38

                           Modspiller Tonny Carlsen Janne Wiss Benny Staalbo 0
Spiller E:

AFVIKLINGSSTED: KBK/BNV

Den Danske Billard Union Region

Turnering: NORDISK 3-BANDE Pulje nr:FINALESTÆVNERunde nr: Hjælp puljer

Vest

2

Spiller D: MP

1,579

Markus Kotvois

2



1,308 0,469 0,911 0,918 0,00 SCORE INDGANGE
PROCENT SNIT

Spiller A: Indgange 0
1
1

Licens nr: Distance: 30 0
Spiller B: Indgange 0

1
1

Licens nr: Distance: 30 0
Spiller C: Indgange 1

1
1

Licens nr: Distance: 30 0
Spiller D: Indgange 1

1
1

Licens nr: Distance: 30 0
Spiller E: Indgange 0

0
0

Licens nr: Distance: 0 0
Snit Serie Snit Serie Snit Serie Snit Serie Snit k Serie

0,91 8 0,6087 3 1,3043 7 1,3636 7 0
Dato:

53

3

4

102,09%

78

0,491

26

104,48%

0,936
2

73

101,31%

86
MP

80

0,930
4

MP
0,00%

1

JAN BEMMANN
0

Serie Snit

3

0
Score

SnitSerie1,3647

Klub nr: 0 Klub: 0

44 0,588 1,000

Klub nr: 0 Klub: DK

0

0

2

30

0 2

30 22

k

32

Underskrift:

k k

S

k

DDBU Vest, Nordlundsvej 124, 7330 Brande, hanne@ddbu.dk, fax: 9718 2937

06-10-2016

0

2

Klub nr:

0

29 33Björn Lohmander

0 Klub:

0

Klub nr:

7 1,304

Score

MP

0

Allan Lys Jensen

Snit

20 3034

60,879

Score 14

02

22

0,64

30 23

0
0,609

Serie 4

3

2314

0,40

12 30

Serie Snit

0 0

Score

MP

2

Kim Bentsson

0

0 Klub: DK

Serie Snit 4

30

2

0,909

Score

Hjælp puljer

8

3Pulje nr:

Spiller E:

0,882

34 67

0,896
42

Thomas Andersen

DK MP

Allan Lys Jensen MP

68,04%
2

60

                           Modspiller Thomas Andersen Kim Bentsson Björn Lohmander
Spiller C: Spiller D:

0
           Spiller

Vest

Placering

Turnering:

KBK/BNV

Spiller A: Spiller B:

NORDISK 3-BANDE

Den Danske Billard Union

Klub nr: 0 Klub:

Region

Runde nr: FINALESTÆVNE

AFVIKLINGSSTED:

3033



1,246 0,777 1,106 0,617 0,00 SCORE INDGANGE
PROCENT SNIT

Spiller A: Indgange 0
1
1

Licens nr: Distance: 30 0
Spiller B: Indgange 0

1
1

Licens nr: Distance: 30 0
Spiller C: Indgange 1

1
1

Licens nr: Distance: 30 0
Spiller D: Indgange 1

1
1

Licens nr: Distance: 30 0
Spiller E: Indgange 0

0
0

Licens nr: Distance: 0 0
Snit Serie Snit Serie Snit Serie Snit Serie Snit k Serie

1,43 9,00 0,7333 6 1,381 6 0,6897 4 0
Dato:

0,600 0,6904 3

Score

3

kk

Serie Snit

SnitSerie

MP

Score

1,034

2

2

0,00%

3

MP

89

100,36%

80

6

30 29

4

1

9853

70

2

42

77,22%

96,31%

0,600

50

06-10-2016

0

40

2
0,54187,52%

1,113

k

Klub nr: 0 Klub: 0

0

JAN BEMMANN

DDBU Vest, Nordlundsvej 124, 7330 Brande, hanne@ddbu.dk, fax: 9718 2937

3

Underskrift:

2 2 0

k

N

0

0 2 0,310

0 0

Lars Harald Riiber

0

21

00 SKlub:Klub nr:

29

1,381

Peter Lohmander

Klub nr: Klub:

50

299

Serie

MP2

3030 Score

0,733

2 0

1,000 Snit

2924

5

40 20

0,500

MP

Score

6

6

0

Serie Snit

Hjælp puljer

29
0

60

Serie

2
1,200

Lars Harald Riiber

1,034

Spiller D: Spiller E: MP Placering

Klub nr: 0 Klub:

21
Brian Knudsen Bo Gustavsson

30

DK

Score

Klub: S

MP

41,43

3022

2

0

                           Modspiller
Brian Knudsen

20

Klub nr:

0 Snit

Bo Gustavsson

30

0

9

Vest

40

4Pulje nr:

4

FINALESTÆVNERunde nr:

KBK/BNV

Region

NORDISK 3-BANDE

Peter Lohmander
Spiller C:

Den Danske Billard Union

           Spiller Spiller A: Spiller B:

AFVIKLINGSSTED:

Turnering:



1,241 0,972 0,570 0,389 0,00 SCORE INDGANGE
PROCENT SNIT

Spiller A: Indgange 1
0
1

Licens nr: Distance: 30 0
Spiller B: Indgange 1

1
1

Licens nr: Distance: 30 0
Spiller C: Indgange 1

0
1

Licens nr: Distance: 30 0
Spiller D: Indgange 1

1
1

Licens nr: Distance: 30 0
Spiller E: Indgange 0

0
0

Licens nr: Distance: 0 0
Snit Serie Snit Serie Snit Serie Snit Serie Snit k Serie

2,00 9,00 1,0769 6 0,575 4 0,45 3 0
Dato:

2 3

k

Score

0Klub nr:

Underskrift: JAN BEMMANN
02 3

k

06-10-2016

DDBU Vest, Nordlundsvej 124, 7330 Brande, hanne@ddbu.dk, fax: 9718 2937

0 Serie Snit

0,273

k k

0 Klub: 0

0

29

82,26% 0,330
0

1
80

82,30% 0,808

99

2

0,300 Serie

4

2
35

3
80

88
Klub nr: 0 Klub: N

Hjælp puljer

0,438

Spiller E:

41

75,44%

Serie

40

33

0,5753Snit

MP

40

0

MP

Score

0,450

4018

3

0,00%

Snit

0

0

Kjell Lillestøl 2 15

4

0

0 2

2

9

1 0,133

12 23Score

2MPKlub nr: 0 Klub: S

Thomas Tullberg

0 Snit4 1,077 Serie

0

3340

2,000

0,550 0,9096

0

1,463
4

4

117,65%

60

4

30

2

9

15

Klub nr: 0 Klub: 2MPS

Henryk Kalita

0

28

Serie

22Score26

Placering
Kjell Lillestøl 0
Spiller D: MP

Klub nr:

5 1,154

2DKKlub:

0

MP

Snit

Lars Dunch Score

30

Thomas Tullberg

2630
                           Modspiller

KBK/BNV

Pulje nr:Runde nr:

VestDen Danske Billard Union Region

Turnering:NORDISK 3-BANDE

Lars Dunch

5FINALESTÆVNE

           Spiller Spiller A: Spiller B: Spiller C:
Henryk Kalita

AFVIKLINGSSTED:



1,209 0,436 1,006 0,614 0,00 SCORE INDGANGE
PROCENT SNIT

Spiller A: Indgange 0
1
1

Licens nr: Distance: 30 0
Spiller B: Indgange 0

1
1

Licens nr: Distance: 0 0
Spiller C: Indgange 1

1
1

Licens nr: Distance: 30 0
Spiller D: Indgange 1

1
1

Licens nr: Distance: 30 0
Spiller E: Indgange 0

0
0

Licens nr: Distance: 0 0
Snit Serie Snit Serie Snit Serie Snit Serie Snit k Serie

1,11 5,00 0,6429 5 1,0714 7 0,7895 6 0
Dato:

30

0,00%

4023 Score

Klub nr:

2 3

Serie

k k

DDBU Vest, Nordlundsvej 124, 7330 Brande, hanne@ddbu.dk, fax: 9718 2937

0

06-10-2016

k

0

Underskrift:

k

2
JAN BEMMANN

Snit

MP 0
Score

DK

0 Klub:

03

0

Serie
3

0,686
3

72

110,75%

105
0 Klub:

0,5752 5 Snit

MP1

0,789

2

MP

38

60

0

Klub nr: 0

27

0,704

Klub nr:

7 Snit

Nicolai Jensen 19

1,034

0,6435Serie

Klub:

3029

0 4 0,789

12

Serie 61,071

30 3830

0

1DK

Michael Hansen 28

Snit

40

0
94,04%

0,947

90Score

93,44%

27

32

14
95

4
68

0,412

28

2

60

88,50% 1,071

0

0,250

0

10

2
29

4

56
1

30

0

28

1,034Snit

Klub:

18

Klub nr:

Michael B. Nielsen

0 DK

MP

S

Serie

Score

MP0

30

5 1,111

David Pennör

David Pennör

Klub: MP

Hjælp puljer

KBK/BNV

Turnering:

Spiller A:

NORDISK 3-BANDE

Spiller C:

Klub nr:

Score
Michael B. Nielsen                           Modspiller

           Spiller

Vest

6FINALESTÆVNE Pulje nr:

Den Danske Billard Union Region

Runde nr:

Spiller D: Spiller E:
0

AFVIKLINGSSTED:

Spiller B:
Michael Hansen

Placering
Nicolai Jensen



1,185 0,784 0,48 0,628 0,00 SCORE INDGANGE
PROCENT SNIT

Spiller A: Indgange 1
1
1

Licens nr: Distance: 30 0
Spiller B: Indgange 1

1
0

Licens nr: Distance: 30 0
Spiller C: Indgange 1

1
1

Licens nr: Distance: 30 0
Spiller D: Indgange 0

1
1

Licens nr: Distance: 30 0
Spiller E: Indgange 0

0
0

Licens nr: Distance: 0 0
Snit Serie Snit Serie Snit Serie Snit Serie Snit k Serie

1,12 7 1,1538 7 0,5556 4 0,4828 2 0
Dato:

20 MP

KBK/BNV

Nalle Ohlsson Score 30

0Klub nr: Klub:

Tai Moc Tran
Spiller A:

S

Spiller B:

2629

Runde nr:

Spiller C: Spiller D:

27

Turnering:

           Spiller

AFVIKLINGSSTED:

NORDISK 3-BANDE

VestDen Danske Billard Union

                           Modspiller Espen HaugeNalle Ohlsson

1,085
2

91,14%1,034

2930
0

7Pulje nr:

Spiller E:

89

Region

FINALESTÆVNE

133,93%

Lars Ringby

Hjælp puljer

76

Placering

1,053

57

4

4

MP

1
60

2

82

2

31

6 1,115 1,111

MP

ScoreTai Moc Tran 2630

Snit

30

Klub nr: 0 Klub: 2

0

29

0,5564

Serie

S

2715Espen Hauge

0 6

0

0,4832

1,154 Snit

14

2

14

1

2

MP

Snit0,350 Serie

0

7 0,968

3117

Serie

Klub:Klub nr: N0

Score

MP

Serie0,5480
3

0,500

49

104,17%
2

98

28

63,69%
Klub nr: 0 Klub: S

Lars Ringby

0

40

0
4

0,406
0

69

4017

Score

0

0,425

0

Snit

2

0

0Klub nr:

Underskrift:

2
06-10-2016

0Klub: 0MP

Serie Snit

2

k k

0,00%

Score

0

k

DDBU Vest, Nordlundsvej 124, 7330 Brande, hanne@ddbu.dk, fax: 9718 2937

k

JAN BEMMANN
3 3



1,107 0,581 1,066 0,870 0,00 SCORE INDGANGE
PROCENT SNIT

Spiller A: Indgange 1
1
1

Licens nr: Distance: 30 0
Spiller B: Indgange 1

1
1

Licens nr: Distance: 30 0
Spiller C: Indgange 1

1
0

Licens nr: Distance: 30 0
Spiller D: Indgange 1

0
1

Licens nr: Distance: 30 0
Spiller E: Indgange 0

0
0

Licens nr: Distance: 0 0
Snit Serie Snit Serie Snit Serie Snit Serie Snit k Serie

1,67 11,00 0,6111 3 1,0435 6 1 3 0
Dato: JAN BEMMANN

Score

Serie

2

k

0

Underskrift:

0Klub: 0

06-10-2016

0

Klub nr:

k

DDBU Vest, Nordlundsvej 124, 7330 Brande, hanne@ddbu.dk, fax: 9718 2937

0

k k

23 3

0

Serie

MP
0,00%

Snit

Snit

3
0,754

2
49

86,21%0 1,000

DK

Dan Johansen

32 0,543

0 6 5

Score 65
MP

35

0

3019

2

30

Klub nr: 0 Klub:

54
2

30 31 Score

Serie Snit

MP

Klub nr:

2
1,000

2
54

93,81%1,043 0,968

2

Klub nr:

Hans Laursen 2324

00 Klub: DK

Snit0,611 0,3873Serie

18 31

MPKlub:

8

2

1,667

2

N 00

Serie

MP

0,400

11Gazi Ekim Øzan

0 Klub:

8

0

12Score

0

2

35

106,59%

90

00

0,85711

2

30

4
0,443

12

1

75,73%

1,184

79

76

PlaceringSpiller D:

Vest

MP

Pulje nr:

Spiller E:

8

0Dan Johansen

FINALESTÆVNE

6
0

30

Den Danske Billard Union Region

35

Turnering:

Allan Schrøder Gazi Ekim Øzan                           Modspiller
30

Hans Laursen

NORDISK 3-BANDE

Klub nr:

Score 18

DK

Hjælp puljer

           Spiller

Allan Schrøder

KBK/BNV

Spiller A:

AFVIKLINGSSTED:

Snit

23

1,304

Spiller C:

30

Runde nr:

Spiller B:


	P-1
	P-2
	P-3
	P-4
	P-5
	P-6
	P-7
	P-8

